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INSTITUT MATADEPERA

GRUPS | TUTORIES

GRUP | TUTOR/A

4t. A

4t. B

4t. C

4t. D

4t. E

Antoni Sanroma
Ingrid Ballestar
Queralt Colorado
Sonia Ruiz
Montse Martin
Julia Guardia
Angela Martin
Griselda Codinach
Jaume Sala

Nuria Faus

118 alumnes. Grups heterogenis i ratios reduides.

CORREU ELECTRONIC
antoni.sanroma@institutmatadepera.cat
ingrid.ballestar@institutmatadepera.cat
queralt.colorado@institutmatadepera.cat
sonia.ruiz@institutmatadepera.cat
montse.martin@institutmatadepera.cat
julia.guardia@institutmatadepera.cat
angela.martin@institutmatadepera.cat
griselda.codinach@institutmatadepera.cat
jaume.sala@institutmatadepera.cat

nuria.faus@institutmatadepera.cat

ATENCIO FAMILIES
divendres 12:40-13:40
dimecres 12:40-13:40
dilluns 9 - 10

dijous 9 - 10

dijous 9 - 10

dijous 11.25 a 12:25
dimarts 10:25 a 11:25
dijous 11:25 a 12:25
dimarts 11:25 a 12:25

diluns 10:25 a 11:25



///5%’;%” CALENDARI

o  Primer trimestre: 13 de setembre al 3 de desembre
13 setembre: inici activitats lectives
11 octubre: Festiu lliure disposicid
12 octubre: Festiu. Dia de la Hispanitat
1 novembre: Festiu. Tots Sants
6 de desembre: Festiu. Dia de la Constitucio
7 de desembre: Festiu lliure disposicid
8 de desembre: Festiu. La Purissima.
23 de desembre al 7 de gener (ambdds inclosos): Vacances de Nadal

> Segon trimestre: 6 de desembre a I’11 de marg
24 de gener: festa local Sant Sebastia
28 de febrer: Festiu lliure disposicié (Carnestoltes)
11 d’abril a 18 d’abril: Vacances Setmana Santa (ambdds inclosos)

> Tercer trimestre: 14 de marg al 22 de juny
29 abril: Festiu lliure disposicid
6 de juny: Festiu. Pasqua de Granada

> Lliurament de notes telematiques:
o Preavaluacio: 12 novembre
o Primera avaluacio: 22 de desembre
o Segona avaluacié: 1 d’abril
o Tercera avaluacié: 29 juny
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2 /8" DISSENY CURRICULAR

INSTITUT MATADEPERA

]

Materies
 CATALA 3
' CASTELLA 3
ANGLES 4
MATEMATIQUES 4
CIENCIES SOCIALS 3
EDUCACIO FISICA 2
EDUCACIO ETICO-CIVICA 1
| PROJECTE DE RECERCA sense assignacio horaria
TUTORIA 1
' MATERIA OPTATIVA 1 3
| MATERIA OPTATIVA 2 S
- MATERIA OPTATIVA 3 3

l



ZZB DISSENY CURRICULAR
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INSTITUT MATADEPERA
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Ambit de llengiies
Optatives:

EVIP d’expressio i EVIP técnic

Informatica d’usuari i Informatica de programacié
Filosofia

Fisica i quimica

Biologia i geologia

Llati

Musica

Economia

Tecnologia
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225 SORTIDES / TALLERS

INSTITUT MATADEPERA
1r TRIMESTRE

4t ESO divendres, 1 Institut anglés Taller stage arts
octubre

4t ESO dijous, 4 de Institut tecno taller electricitat (4rt, 1eri 2n
novembre batx)

4t ESO divendres, 19 Instlltut Filosofia 'I_'err?s.sada. Glr.nca.na
novembre (online) filosofica entre instituts

4t ESO divendres, 29 Mura Tutoria Mura.(des de 'Alsina del
octubre Salari)

4t ESO |Final 1r trimestre |Puig-reig |Historia Visita a la Colonia Vidal




2@5 SORTIDES / TALLERS

INSTITUT MATADEPERA
2n TRIMESTRE
4t ESO ) Institut ‘ar’fs taller |I.Ium‘|n§C|o (DIBA)
escéniques |(Grup Escenic)
Taller teatre (4 sessions)
4t ESO - Institut musica DIBA
(Grup Escénic)
4t ESO Gener - Febrer |Masella ed. fisica Esqui alpi
4t ESO Gener - Febrer |Institut angles S.COttISh bances David
Vivanco
Barcelona -
4t ESO | Dijous, 17 febrer |Palau de la Musica Flamenkat
Musica




22;;\ SORTIDES / TALLERS

INSTITUT MATADEPERA

3r TRIMESTRE
4ESO | 13-17juny a de?:rsr:inar Tutoria Viatge de fi de curs




@Q MOLTES GRACIES!!!

\
\/ 93 787 16 14

wg: www.institutmatadepera.cat

http:/ /twitter.com/@insmatadepera

@insmatadepera

iesmatadepera@xtec.cat
| institut.matadepera.secretaria@institutmatadepera.cat

Bon curs 2021-2022!
Equip docent de 4t d’'ESO


http://www.institutmatadepera.cat/
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